阳光系列产品
YANGGUANG METERING PUMP
电话：021-66528888 F：66525619
网址：http://www.yg-pump.com
YWB 系列液下无轴泵
在使用本产品前请仔细阅读本手册，本将其放在设备附近以备将来参阅。

量 m
效率
流量
m3/h
扬程
m
轴功
率 kw
功率
kw
汽浊余
量 m
效
率
YWB40-32-125 10 20 1.33 1.5 2 51 5 5 0.19 0.55 2 45
YWB40-32-160 10 32 2.37 3 2 46 5 8 0.34 0.75 2 40
YWB40-32-200 10 50 4.36 5.5 2 39 5 12.5 0.65 1.1 2 33
YWB40-32-250 10 80 8.25 11 2 33 5 20 1.25 1.5 2 27
YWB65-50-125 25 20 2.2 3 2 62 12.5 5 0.31 0.75 2 55
YWB65-50-160 25 32 3.82 5.5 2 57 12.5 80 0.53 1.1 2 51
YWB65-40-200 25 50 6.55 11 2 52 12.512.5 0.93 1.5 2 46
YWB65-40-250 25 80 11.84 15 2 46 12.5 20 1.75 2.2 2 39
YWB80-65-125 50 20 3.95 5.5 3 69 25 5 0.53 1.1 2.5 64
YWB80-50-160 50 32 6.5 11 2.3 67 25 8 0.88 1.5 2.3 62
YWB80-50-200 50 50 10.8 15 2.5 63 25 12.5 1.49 2.2 2.5 57
YWB80-50-250 50 80 18.8 22 2.5 58 25 20 2.62 4 2.5 52
YWB80-50-315 50 125 25.7 30 2.5 55 25 32 4.45 5.5 2.5 55
YWB100-80-125 100 20 11 2.5 72 50 5 1.5 2.5 68
YWB100-80-160 100 32 11.9 15 2.5 73 50 8 1.58 2.2 2.5 69
YWB100-65-200 100 50 18.9 2.2 3.9 72 50 12.5 2.5 3 2.5 65
YWB100-65-250 100 80 32.8 37 3.6 68 50 20 4.3 5.5 2.5 65
YWB125-100-200 200 50 35.4 45 5 77 100 12.5 4.66 7.5 2.9 73
YWB125-100-250 200 80 58.1 75 4.5 75 100 20 7.56 11 2.3 72
YWB125-100-315 200 125 97.29 110 4.5 70 100 32 12.82 15 2.5 60
YWB150-125-250 200 20 14.1 18.5 2.8 77
YWB150-125-315 200 32 23.2 30 2.8 75
YWB200-150-315 400 32 51.3 55 76
YWB200-150-400 400 50 82.5 90 78
阳
光
泵
业